



# Fit-all ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 86 57 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Jan Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fit-all ApS  
Algade 38, 3  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 86 57 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Michael Madsen, Direktør

**Modervirksomhed**

JJ Invest Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af at tilbyde vejledning og motivation til livsstilændringer med henblik på en sundere livsstil samt anden hermed beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376.206 mod 864.941 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.572 mod 8.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablering af selskabskapitalen. Derudover har ledelsen indhentet støtteerklæring fra moderselskabet til understøttelse af kommende års drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.206</b>	<b>864.941</b>
Distributionsomkostninger	-429.319	-575.997
Administrationsomkostninger	-255.715	-277.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>-308.828</b>	<b>11.368</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.922	10.419
Andre finansielle indtægter	6.426	4.606
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.290	-18.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-328.770</b>	<b>8.303</b>
Skat af årets resultat	16.198	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-312.572</b>	<b>8.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.303
Disponeret fra overført resultat	-312.572	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-312.572</b>	<b>8.303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	48.620	73.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt	48.620	73.155
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.620</b>	<b>73.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	142.095	130.815
Varebeholdninger i alt	142.095	130.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.692	358.339
Andre tilgodehavender	160.044	181.774
Tilgodehavender i alt	408.736	543.356
Likvide beholdninger	33.854	88.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>584.685</b>	<b>762.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>633.305</b>	<b>835.573</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-614.126</u>	<u>-301.554</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-564.126</u></b>	<b><u>-251.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>126.873</u>	<u>122.583</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.873</u>	<u>122.583</u>
	Gæld til pengeinstitutter	34.902	31.337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.425	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	308.534	330.127
	Anden gæld	559.438	484.305
	Periodeafgrænsningsposter	<u>140.259</u>	<u>114.275</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.558</u>	<u>964.544</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.197.431</u></b>	<b><u>1.087.127</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>633.305</u></b>	<b><u>835.573</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskaptialen. Derudover har ledelsen indhentet støtteerklæring fra moderselskabet til understøttelse af kommende års drift.

### 2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	631.748	602.789
Andre omkostninger til social sikring	4.923	3.323
Personaleomkostninger i øvrigt	4.179	8.941
	<u>640.850</u>	<u>615.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.555	16.489
Andre finansielle omkostninger	<u>14.735</u>	<u>1.601</u>
	<b><u>40.290</u></b>	<b><u>18.090</u></b>

### 4. Anden gæld

<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>126.873</u></b>	<b><u>122.583</u></b>
-------------------------	-----------------------	-----------------------

Anden gæld forfalder til betaling efter 5 år.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Invest Aalborg ApS, CVR-nr. 32658830, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Overført resultat	-575	273	-302.
-------------------	------	-----	-------

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt til årets gennemførte salgskampanjer. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver
